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Entree
Cuisses de grenouille
Gambas grillées
Scampis a l'ail

Escargots de bourg a |'ail
Saumon fumé

Jambon melon
Champignons a l'ail
Croquette morue

Tapas mixte

Salade de poulpe
Boquerones

Ameijoa Tivoli

Chourico flambé

Viandes

Brochette Tivoli

Brochette Terre y Mer

Picanha "Argentine"

Entrecote

Filet Porc "creme champignons"

Filet Dinde "créme champignons"

Cotes d'agneau
Tournedos

Steak Tivoli
Coteal'os

Porc "Alentejana”

15,00 €
18,00 €
16,00 €
14,00 €
15,00 €
17,00 €

8,00 €
10,00 €
18,00 €
10,00 €
11,00 €
18,00 €
10,00 €

20,00 €
28,00 €
22,00 €
25,00 €
18,00 €
18,00 €
24,00 €
18,00 €
20,00 €
28,00 €

Portion Frit

Extra Pain
Riz
Haricot

4,50 €
4,00 €
1,00 €
3,00 €
3,00 €

Poissons

Espadon meuniére ou grillé
Sardines grillés
Caldeirade de poissons
Petits Calamars frits
Sole meuniére

Filet de Sole meuniere
Filet de St Pierre
Saumon fumée + frites
Saumon grillé

Dorade grillé

Paella Ximena
Zarzuela

17,00 €
14,00 €
20,00 €
17,00 €

Prix du Jour

15,00 €
18,00 €
16,00 €
20,00 €
22,00 €
23,00 €
25,00€

Cataplana aux Fruit de Mer 35,00 €/ 60,00 €

Bar sauce marin

Petits poulpes frits

Mérou Tivoli

Morue Tivoli

Morue A CHEF

Morue a Braz

Morue grillé

Feijoada des fruits de mer

Jupiler

Martini Biére
Carlsberg

Carlsberg Zéro
Sagres

Super Bock

Kriek

Hoegaarden blanche, rosé
Orval

Duvel

Chimay bleu

Triple westmall
Leffe blonde, brune

19,00 €
18,00 €
20,00€
24,00 €
24,00 €
21,00 €
22,00 €
25,00 €

2,50€
4,50 €
3,00 €
3,00 €
2,50 €
2,50 €
3,00 €
3,00 €
5,00 €
4,50 €
4,00 €
5,00 €

7,00 €
Red Label 7,00 €
Havana Clib 7,00 €
Vodka 7,00 €
Bacardi 7,00 €
Bailey's 7,00 €
Safari 7,00 €
Gin Gordon's 7,00 €
Bulldog 10,00 €
Bombay Sapphire 10,00 €
Jack Daniel's 8,00 €

2. _0n 0
Aperitifs
Kirr

Porto

Martini

Favaios

Apéro Tivoli
Apéro Chef
Ricard

Campari

Pisang

Malibu

Batida

Chaud Fontaine plate, pétillante 2,50 €
Chaud Fontaine plate, pétillante 5,50 €
Coca 2,50€
Coca Zéro 2,50 €
Sprite 2,50 €
Fanta 2,50€
Fuze tea 2,50 €
Looza 2,50 €
Minut Maid 2,50€
Thé 2,50 €
Café 2,50€
Déca 2,50 €
Cappuccino 3,00€

TAKE

AWAY

Grand Marnier
Chivas

CR.F
Cointreau
Amaretto
Baileys
Améndoa Amarga
Licor Beirao
Ginja

Bagaco

1920

Macieira

Shot

Licor

Irish coffee

Norvégienne

Pastel de nata
Salade de fruits
Mousse au chocolat
Mousse au mangue
Creme brulée
Gateaux

Fromage
Brésilienne

Dame blanche
Sorbet citron vert
Sorbet mangue
Café gourmand

Chaussée de Haecht,
02269 75 07
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996 - 1140 Evere

0492 081 753

= info@tivoli-grill. be



